
1 Lunedi 12:30

2 Martedi 18:00

4 Giovedi 18:00

5 Venerdi 12:30

1 Lunedi 18:30

3 Mercoledi 12:30

4 Giovedi 11:30

1 Lunedi 18:00

2 Martedi 12:00

3 Mercoledi 12:00

4 Giovedi 17:00

5 Venerdi 12:00

1 Lunedi 18:00

2 Martedi 12:30

3 Mercoledi 18:00

4 Giovedi 12:30

5 Venerdi 12:30

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

15:00

15:00

09:30

16:00

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU APPUNTAMENTO(TEL.0114378107-3200882452-01119887931)

DOMPE' CATERINA  [080461V] 

CORSO REGINA MARGHERITA 260 TORINO 10144 (TORINO) Telefono: 0114378107    3200882452

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

VIALE DEI MUGHETTI 9 TORINO 10151 (TORINO) Telefono:     

IL RICEVIMENTO IN ACCESSO DIRETTO/LIBERO NON E' PREVISTO

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

CROVERI ELENA  [002987P] 

VIA PASSO DEL BRENNERO 5 TORINO 10146 (TORINO) Telefono: 3926587933    

10:00

09:30

16:00

10:00

10:00

15:00

15:00

09:30

BOSA ENRICA MARIA  [003470P] 

VIA CREVACUORE 37 TORINO 10146 (TORINO) Telefono: 01119827883    

STUDIO CHIUSO IL MERCOLEDÌ

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

09:30

Distretto dello Studio: SAN DONATO - CAMPIDOGLIO - PARELLA

09:30

SU APPUNTAMENTO(TEL.0114378107-3200882452-01119887931)

SU APPUNTAMENTO(TEL.0114378107-3200882452-01119887931)

SU APPUNTAMENTO(TEL.0114378107-3200882452-01119887931)

SU APPUNTAMENTO(TEL.0114378107-3200882452-01119887931)

10:00

15:00

09:30

PLS - Medici Pediatri

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

MEDICI DI MEDICINA GENERALE E PEDIATRI DI LIBERA SCELTA

AGGIORNAMENTO 7 GIUGNO 2025



1 Lunedi 13:00

2 Martedi 19:00

3 Mercoledi 13:00

4 Giovedi 19:00

5 Venerdi 19:00

1 Lunedi 17:00

2 Martedi 13:00

3 Mercoledi 18:00

4 Giovedi 13:00

5 Venerdi 16:00

Lunedì 14:00

Martedì 17:30

Mercoledì 13:30

4 Giovedi 18:00

5 Venerdi 17:00

1 Lunedi 18:00

2 Martedi 17:00

3 Mercoledi 14:00

4 Giovedi 18:00

5 Venerdi 14:00

SU APPUNTAMENTO

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU PRENOTAZIONE

SU APPUNTAMENTO

SU APPUNTAMENTO

SU APPUNTAMENTO

SU APPUNTAMENTO

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO DIRETTO

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO DIRETTO

SU APPUNTAMENTO

SU PRENOTAZIONE

VISINO STEFANO  [003498P] 

CORSO REGINA MARGHERITA 214 TORINO 10144 (TORINO) Telefono: 3664387752    

ORARIO UGUALE IN TUTTE LE STAGIONI

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

15:00

09:00

15:00

15:00

14:00

10:00

15:00

10:00

13:00

10:00

14:00

14:00

14:00

13:00

10:00

14:00

10:00

LIPENDA JEAN PIERRE  [027137E] 

CORSO REGINA MARGHERITA 260 TORINO 10144 (TORINO) Telefono: 3348474084    

ORARIO PER TUTTO L'ANNO - PER PRENOTAZIONI VISITE: PRENOTARE ANCHE AL DI FUORI DEGLI ORARI AL LINK: 
WWW.DOCTOLIB.IT/PEDIATRA/JEAN PIERRE LIPENDA OPPURE TELEFONARE DURANTE L'ORARIO

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

MAULA SUSANNA  [003471P] 

VIA CREVACUORE 37 TORINO 10146 (TORINO) Telefono: 01119827630    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

VAI SERGIO  [001779P] 

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU APPUNTAMENTO

SU APPUNTAMENTO

VIA PASSO DEL BRENNERO 5 TORINO 10146 (TORINO) Telefono: 3928042531    

ORARIO ESTIVO:GIUGNO-LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE

VIA PASSO DEL BRENNERO 5 TORINO 10146 (TORINO) Telefono: 3928042531    

ORARIO INVERNALE: GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO-DICEMBRE

VIA PASSO DEL BRENNERO 5 TORINO 10146 (TORINO) Telefono: 3928042531    

ORARIO PRIMAVERA E AUTUNNO: APRILE-MAGGIO-OTTOBRE-NOVEMBRE

14:00

10:00

SU APPUNTAMENTO

SU APPUNTAMENTO

09:00



14:00

2 Martedi 13:00

14:00

3 Mercoledi 17:00

4 Giovedi 17:00

5 Venerdi 13:00

1 Lunedi 13:30

2 Martedi 13:30

3 Mercoledi 17:00

4 Giovedi 17:00

5 Venerdi 13:00

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

14:00

09:00

09:00

09:00

09:00

14:00

14:00

09:00

09:00

09:00

14:00

(VIA ALPIGNANO 26 ANG. VIA G. MEDICI 22) _ ORARIO MESI: APRILE, MAGGIO, OTTOBRE, NOVEMBRE

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

ZICARI ROBERTA  [025349G] 

VIA ALPIGNANO 26 TORINO 10143 (TORINO) Telefono: 0116671918    3312583429

(VIA ALPIGNANO 26 ANG. VIA G. MEDICI 22) _ ORARIO MESI: GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO, DICEMBRE

VIA ALPIGNANO 26 TORINO 10143 (TORINO) Telefono: 0116671918    3312583429

(VIA ALPIGNANO 26 ANG. VIA G. MEDICI 22) _ ORARIO MESI: GIUGNO, LUGLIO, AGOSTO, SETTEMBRE

VIA ALPIGNANO 26 TORINO 10143 (TORINO) Telefono: 0116671918    3312583429


